
 
РЕШЕНИЕ № 123 

29.06.2023 год. 
 

Учредяване на право на строеж за изграждане на пристройка към жилищна сграда 
построена върху общинска земя - поземлен имот с идентификатор 14218.526.30 по 

кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово 
 
I. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 12 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от Закона за 

общинската собственост и чл. 2а, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Допълва Програмата за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост през 2023 г., приета с т. 2 от решение № 23/23.02.2023 г. на Общински 
съвет - Габрово, в Раздел IV – „Имоти – частна общинска собственост, определени за 
продажба по реда на чл. 35 и учредяване право на строеж по чл. 37 от ЗОС за 2023 г.“, 
точка 4 „Учредяване право на строеж“, в която включва: Учредяване безсрочно 
възмездно право на строеж на Бонка Костадинова за изграждане на „Пристройка към 
жилищна сграда за обособяване на антре и тераса с обща площ 19.00 кв.м.“ в 
общинския УПИ IX-6929 от кв. 57 по плана на гр. Габрово, 59 част, съответстващ на 
поземлен имот с идентификатор 14218.526.30 по кадастралната карта и кадастрални 
регистри на гр. Габрово, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, начин 
на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10м), при граници: ПИ 14218.526.206, ПИ 
14218.526.205 14218.526.3, 14218.526.26 и ПИ 14218.526.29 

 
II. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 38, ал. 2 от Закона за 

общинската собственост и чл. 67, ал. 1, т. 5 от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се учреди безсрочно възмездно право на строеж на Бонка Костадинова за 

изграждане на „Пристройка към жилищна сграда за обособяване на антре и тераса с 
обща площ 19.00 кв.м.“ в общинския УПИ IX-6929 от кв. 57 по плана на гр. Габрово, 
59 част, съответстващ на поземлен имот с идентификатор 14218.526.30 (едно четири 
две едно осем точка пет две шест точка три нула) по кадастралната карта и 
кадастрални регистри на гр. Габрово, трайно предназначение на територията: 
Урбанизирана, начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10м), при граници: 
ПИ 14218.526.206, ПИ 14218.526.205 14218.526.3, 14218.526.26 и ПИ 14218.526.29, 
при цената 1600 лв. (хиляда и шестстотин) лева. 

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за учредяване на правото на строеж.  
 
 
 



 
 
 
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение:  АОС № 2641/02.06.2022 2369/03.04.2017 г.  и Скица 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


